OTYET OB MUCMNOJIHEHUN BIOMXETA
TNABHOIO PACMNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, MNONYYATENA BIOOXKETHbLIX CPEACTB,

TMABHOIo AODMMHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA NEPULINTA BIOLXKETA,
FMABHOIO AIMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA 10XOOOB BIOKETA

Ha 1 wmoHs 2018 .

"maBHbIV pacnopsiguTenb, pacnopsanTens, nonyyatens GloMKeTHbIX CPeacTB,
rmaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPaTOpP AOX0AO0B GloxeTa,
rMaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHWUKOB (PUHAHCUMPOBAHUS

neduuuta Grompxketa
HaumeHoBaHue GrogxeTa

MepuoanyHoCTb: MecsyHas,KBapTanbHasi, rogoBas

Eavnnua navepenus: py6.

AgmumHucTpaums TonBYMCKOro CenbCKOro noceneHns

dopma no OKY[
HaTa

no OKMNO

naea no BK

BromxeT MyHuumnansHoro obpasoBaHus "TonByinckoe cenbckoe nocenexHme"

no OKTMO

1. Joxoabl GrogkeTa

no OKEU

KOObl

0503127

01.06.2018

04295179

909

86224000123

383

HaumeHoBaHve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kon noxopa
no GrogKeTHOW Knaccudukaumm

YTBEpPXAEHHbIE
6lomKeTHble
HasHa4eHust

VcnonHeHo

Yepes (prHAHCOBbIE
opraHbl

yepes H6aHkoBckue

cyeTa

HeKaccoBble
onepauuu

utoro

HewncnonHeHHble
HasHavyeHus

1

3

4

5

6

7

8

9

[oxoabl Giogxeta — Bcero

010

x

10 338 973,00

3439 605,44

- 3439 605,44

x

B TOM 4uncne:

Hanor Ha goxoabl usnyeckux nuy ¢
[0X0[10B, UCTOYHWKOM KOTOPbIX ABMAETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEeHNeM
[0XOZ10B, B OTHOLLUEHUMN KOTOPbIX
1cuMCneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBAIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTaTbsmn 227, 2271 n 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickort Peaepaumm
(nepepacyeThbl, Hegoumka n
3a[10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1Cre no OTMEHEHHOMY)

909 1010201001 1000 110

550 000,00

249 186,62

- 249 186,62

300 813,38

Hanor Ha goxoabl pusnyeckux nuy ¢
[0X0[10B, UCTOYHWKOM KOTOPbIX ABMAETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEHNEM
[0XOZ10B, B OTHOLLUEHUMN KOTOPbIX
1cyMCneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBAIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTaTbsimn 227, 2271 n 228 Hanorosoro
kopgekca Poccuiickoit depepaumm (newu
N0 COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy)

909 1010201001 2100 110

8 000,00

4 843,56

- 4 843,56

3 156,44

Hanor Ha foxoabl dmanyeckux nuy ¢
[0XO[0B, UICTOYHWUKOM KOTOPbIX SIBNSiETCS
HasoroBbIi areHT, 3a UCKITYEHNUEM
[0XO[0B, B OTHOLUEHWUW KOTOPbIX
vcuucreHve 1 ynnaTa Hanora
OCYLLECTBASIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTtatbsamu 227, 2271 n 228 Hanoroeoro
kogekca Poccuiickont Peagepaumm (Cymmbl
[AEeHeXHbIX B3bICKaHUI (LUTpadoB) No
COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy CornacHo
3akoHogaTenbcTBy Poccuiickon
depnepaumn)

909 1010201001 3000 110

2 000,00

6 398,23

- 6 398,23

[loxoapl OT ynnaTbl akLM3oB Ha
[Au3enbHoe TONNVBO, noanexatlme
pacnpefenexuio mexay GomxeTamu
cy6bekToB Poccuiickont depepaumm n
MeCTHbIMU GlokeTamm ¢ y4eTom
yCTaHOBMEHHbIX AnddepeHLpoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHUI B MECTHbIE
GlomKeThbl

909 1030223001 0000 110

740 000,00

355 809,78

- 355 809,78

384 190,22




[loxoapl OT ynnaThbl aKUM3oB Ha MOTOPHbIE
Macna Ans Au3enbHbIX 1 (Mnu)
Kap6topaTOpHbIX (MHXEKTOPHbIX)
fAsuratenen, nognexatime
pacnpegeneHnuio mexay Gropxetamu
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MECTHBIMU BLOAXKETaMU C y4eTOM
YCTaHOBIEHHbIX AN dEPEHLMPOBAHHBIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHWI B MECTHbIE
GrooxeTbl

909

1030224001

0000

110

6 000,00

2 650,67

2650,67

3 349,33

[loxoapl OT ynnaThbl aKuu3os Ha
aBTOMOOUNbHbLIN BEH3MH, nognexaline
pacnpegeneHnuio mexay Gropxetamu
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MECTHBIMU BLOAXKETaMU C y4eTOM
YCTaHOBIEHHbIX AN dEPEHLMPOBaHHBIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHWI B MECTHbIE
GrooKeTbl

909

1030225001

0000

110

1156 000,00

539 327,29

539 327,29

616 672,71

[loxoapl OT ynnaTbl akLM3oB Ha
NPSIMOTOHHbIV 6EeH3WH, noanexatume
pacnpefenexuio mexay GomxkeTamu
cybbekToB Poccuiickon deaepaumnmv n
MeCTHbIMU GlokeTamm ¢ y4eTom
yCTaHOBEHHbIX AndepeHLpoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHUI B MECTHbIE
GlomKeThbl

909

1030226001

0000

110

1 000,00

-73 671,09

-73 671,09

74 671,09

EOuHbIA cenbCkoXo3anCTBEHHbIN Hanor
(nepepacyeTbl, HeJoUMKa U
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNe No OTMEHEHHOMY)

909

1050301001

1000

110

60 000,00

2 546,40

2 546,40

57 453,60

Hanor Ha nmyLLecTBO hnanyeckunx nu,
B3MMaeMbli MO CTaBkam, MPUMEHSIEMbIM K
obbektam Hanoroobnoxenus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCkmnx
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeoMMKa U
3a/I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLEMY
nnartexy, B TOM Y1Cre no OTMEHEHHOMY)

909

1060103010

1000

110

27 000,00

1092,12

1092,12

25907,88

Harnor Ha nmyLLecTBO husnyeckux nu,
B3VMaeMblii N0 CTaBKaM, NPUMEHSIEMbIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCkux
noceneHuit (NeHn No CoOoTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy)

909

1060103010

2100

110

1537,91

1537,91

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHv3auui,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM y4acTKoMm,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax cenbCkux
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeoMMKa 1
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNe Mo OTMEHEHHOMY)

909

1060603310

1000

110

250 000,00

250 694,44

250 694,44

3eMenbHbIN Hanor ¢ U3nNYecKnx nuu,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM Yy4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCkx
noceneHuit (nepepacyeTsl, HedoMMKa 1
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNe Mo OTMEHEHHOMY)

909

1060604310

1000

110

210 000,00

157 998,27

157 998,27

52 001,73

3eMenbHbIN Hanor ¢ U3nNYecKnx nuu,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM Yy4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax cenbCkux
rnoceneHuit (NeHun nNo coOoTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy)

909

1060604310

2100

110

339,55

339,55

[loxoapl OT cAauM B apeHay UMYLLECTBa,
HaxopsLLerocs B onepaTyBHOM
yrnpaBieHn OpraHoB ynpaBneHust
CerbCKNX NOCENeHN U Co3AaHHbIX UMW
yypexaeHui (3a UCKMYeHnem
MMyLLLECTBA MYyHULMNAbHbIX GIOMKETHBIX
1 aBTOHOMHbIX y4pexXaeHunin)

909

1110503510

0000

120

10 000,00

10 000,00

®dopma 0503127, c. 2



[loxoapl OT cAauM B apeHay UMYLLECTBa,
COCTaBMAIOLLErO Ka3Hy CenbCKnx
noceneHni (3a NCKMYEHNEM 3eMenbHbIX
y4acTKOB)

909

1110507510

0000

120

120 000,00

120 000,00

Mpoyne NocTynneHms oT NCNonb3oBaHuUs
MMyLLiECTBA, HaxoasLerocs B
COBCTBEHHOCTU CEMNbCKUX NOCeneHnit (3a
UCKIIOYEHWEM UMYLLEECTBA
MyHULMNAnbHbIX GIOAXKETHBIX 1
ABTOHOMHbIX YUPEXAEHUN, @ TaKkKe
MMYLLLECTBA MYHULMNATbHBIX YHUTaPHbIX
NPeAnpUsiTUiA, B TOM YUCHE Ka3eHHbIX)

909

1110904510

0000

120

530 000,00

178 246,69

178 246,69

351 753,31

Mpoyne fgoxoabl OT OKa3aHUs NNaTHbIX
ycnyr (paboT) nonyyatensimm cpeacts
6104)KETOB CENbCKNX NOCENEHNN

909

1130199510

0000

130

60 000,00

13 050,00

13 050,00

46 950,00

[oTaumnu GlogKkeTaM CenbCkux NoceneHui
Ha BblpaBHMBaHWe GIogXKeTHOWM
obecneyeHHoCTH

909

2021500110

0000

151

2004 000,00

952 000,00

952 000,00

1052 000,00

Mpoune cybecnaum GrogxeTaM cenbekmx
noceneHui

909

2022999910

0000

151

2734 319,00

2734 319,00

Cy6BeHLMM GlogkeTam cenbCkux
nocesieHnin Ha BbINoNHEHNe
nepefaBaeMblxX NOMHOMOYMIA Cy6BEKTOB
Poccuiickon depepaumm

909

2023002410

0000

151

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Cy6BeHLuM biogxeTaM cenbCkmx
MoCeneHuit Ha ocyLLecTBNEHNE
NepBUYHOTO BOMHCKOTO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSIX, FAE OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE
KoMuccapuaThl

909

2023511810

0000

151

89 000,00

39 773,00

39 773,00

49 227,00

Mex6rogxeTHble TpaHCdhEPThI,
nepefaBaemble GroaKeTaM Cenbekux
noceneHuit u3 61o1XeToB MyHULMMNAMNbHbIX
paiioHOB Ha OCYLLECTBMNEHNE YacTn
MOMHOMOYUIA MO PELLEHUIO BONPOCOB
MECTHOIO 3HAa4YEHUs1 B COOTBETCTBUN C
3aKMOYEeHHbIMU CornalleHnsmMm

909

2024001410

0000

151

1243 000,00

517 915,00

517 915,00

725 085,00

Mpoune mex6iopxkeTHbIe TpaHchepTbl,
nepeaaBaeMble GlOfKeTaM CEMNbCKUX
noceneHnn

909

2024999910

0000

151

451 654,00

237 867,00

237 867,00

213 787,00

MocTynneHns oT AeHexXHbIX
NoXXepTBOBaHWIN, NpeAoCTaBnseMbIX
DU3NYecKMMM NULamMm nony4vaTensm
cpeacTB 6100KeTOB CENbCKUX NOCENEHWIA

909

2070502010

0000

180

40 000,00

40 000,00

Mpouve 6e3B03Me3aHbIE NOCTYNNEHNS B
6loKETbl CENbCKUX NOCENEHi

909

2070503010

0000

180

45 000,00

45 000,00
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2. Pacxoabl 6rogxeTa

®dopma 0503127, c. 4

AN5 rTOCYyAapCTBEHHbIX HYX]

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaveHus
H Kon Kopn pacxopa yTSBep)K‘ueHHb'e JIumuTbl GrooXKeTHbIX no nUMUTam
avmMeHoBaHWe nokasarens cTpo- 0 BloIKETHOM KNaCCHIKALIM HOPKETHBIE 06S3aTENbCTE yepes puHaHcoBblE | 4Yepe3 GaHKoBCKkMe HekaccoBble ATOro 110 ACCHTHOBAHUSM BHOIKETHBIX
Kn HasHaveHus opraHbl cueTa onepauuu
obs3atenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxonbl 61o0xeTa — Bcero 200 X 10 352 314,00 10 063 314,00 3105 418,02 3105 418,02 7 246 895,98 7 058 183,34

B TOM yucne:

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0102 29C00 12030 121 557 300,00 557 300,00 262 796,90 262 796,90 294 503,10 294 503,10

B3aHocbl no ob6s3aTensHOMYy coLmanbHoOMY 909 0102 29C00 12030 129 168 300,00 168 300,00 90 120,55 90 120,55 78 179,45 78 179,45

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbIMNaThl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0102 29C00 43170 121 34 631,00 34 631,00 13 945,00 13 945,00 20 686,00 20 686,00

B3Hocbl no obs3atensHOMYy coLmansHoOMYy 909 0102 29C00 43170 129 10 459,00 10 459,00 505,00 505,00 9 954,00 9 954,00

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOrO

COAEPKaHWS U UHble BbIMnaThl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0104 29C00 12040 121 328 958,00 328 958,00 246 332,81 246 332,81 82 625,19 82 625,19

B3aHocbl no obs3atensHOMYy coLmanbHOMY 909 0104 29C00 12040 129 125 700,00 125 700,00 87 371,37 87 371,37 38 328,63 38 328,63

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbIMNaThl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B ccepe 909 0104 29C00 12040 242 73 700,00 73 700,00 30 418,95 30 418,95 43 281,05 43 281,05

VNHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHONOrni

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909 0104 29C00 12040 244 112 400,00 112 400,00 26 543,26 26 543,26 85 856,74 85 856,74

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0104 29C00 42140 244 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - -

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0104 29C00 43170 121 21 229,00 21 229,00 7 755,00 7 755,00 13 474,00 13 474,00

B3Hocbl No 06s3aTensHOMY coLmansHoOMY 909 0104 29C00 43170 129 5 085,00 5 085,00 2 341,00 2 341,00 2 744,00 2 744,00

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS N UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNANbHLIX) OPraHoB

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0104 29C00 45210 121 118 000,00 118 000,00 - - 118 000,00 118 000,00

3akynka ToBapos, pa6oT, ycnyr B cepe 909 0104 29C00 45210 242 80 600,00 80 600,00 32 692,00 32 692,00 47 908,00 47 908,00

MNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOTNiA

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0104 29C00 S3170 121 10 042,00 10 042,00 - - 10 042,00 10 042,00

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0113 29000 70920 244 129 300,00 129 300,00 25 532,96 25 532,96 103 767,04 103 767,04

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Ynnara Hanora Ha VMyLLEecTBO 909 0113 29000 70920 851 4 500,00 4 500,00 2110,00 2110,00 2 390,00 2 390,00

opraHu3aumin U 3eMenbHOro Hamnora

Ynnata npo4ux Hanoros, C6OpPOB 1 UHbIX 909 0113 29000 70920 853 101 200,00 101 200,00 51 189,64 51 189,64 50 010,36 50 010,36

nnarexe

doHpA onnatebl TpyAa U CTPaxoBble B3HOCHI 909 0203 29000 51180 121 70 000,00 70 000,00 29 484,00 29 484,00 40 516,00 40 516,00

B3Hocbl No 06s3aTensHOMY coLmansHoOMy 909 0203 29000 51180 129 19 000,00 19 000,00 10 287,66 10 287,66 8712,34 8712,34

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAEPXKaHWS N UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909 0314 29000 72470 244 3 200,00 3 200,00 - - 3200,00 3200,00

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0409 29000 43180 244 1800 000,00 1800 000,00 - - 1800 000,00 1800 000,00

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

BropgxeTHble MHBECTULMM B OBBEKTBI 909 0409 29000 70520 414 300 000,00 300 000,00 - - 300 000,00 300 000,00

rocyjapCTBeHHON COGCTBEHHOCTH

GIOKETHBIM YYPeXAEeHUSM B pamKax

rocyapCTBEHHOr0 060POHHOrO 3aKasa

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0409 29000 70530 244 1416 341,00 1416 341,00 724 659,10 724 659,10 691 681,90 691 681,90
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Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0409 29000 S3180 244 200 000,00 200 000,00 - - 200 000,00 200 000,00
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909 0501 29000 45210 244 323 400,00 323 400,00 50 956,78 50 956,78 272 443,22 272 443,22
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0501 29000 73530 244 21 302,00 21 302,00 21 302,00 21 302,00 - -
NS roCy[apCTBEHHbIX HYXA,
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909 0502 29000 45210 244 200 000,00 200 000,00 20019,15 20019,15 179 980,85 179 980,85
[ANS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0503 29000 76030 244 37 337,39 37 337,39 - - 37 337,39 37 337,39
NS roCcy[apCTBEHHbIX HYXA,
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909 0503 29000 76050 244 20 500,00 20 500,00 11 439,00 11 439,00 9 061,00 9 061,00
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0801 29000 24400 111 505 840,00 505 840,00 173 910,89 173 910,89 331 929,11 331 929,11
B3aHocbl no ob6s3aTensHOMYy coLmanbHoOMY 909 0801 29000 24400 119 166 000,00 166 000,00 70 692,49 70 692,49 95 307,51 95 307,51
CTpaxoBaHWIO Ha BbINnaThl No onnarte
TpyAa paboTHUKOB W UHbIE BbIMNATHI
paboTHMKaM yupexaeHui
3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B cepe 909 0801 29000 24400 242 3 700,00 3 700,00 1134,76 1134,76 2 565,24 2 565,24
MNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHBIX
TEXHOMOTNiA
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0801 29000 24400 244 873 530,61 873 530,61 644 843,47 644 843,47 228 687,14 228 687,14
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
Ynnara Hanora Ha VMyLLEecTBO 909 0801 29000 24400 851 74 830,00 74 830,00 74 830,00 74 830,00 - -
opraHu3aumin U 3eMenbHOro Hamnora
Ynnata npo4ux Hanoros, C60poOB 1 UHbIX 909 0801 29000 24400 853 200,00 200,00 99,25 99,25 100,75 100,75
nnarexen
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909 0801 29000 43140 244 934 319,00 934 319,00 - - 934 319,00 934 319,00
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0801 29000 43250 111 295 242,00 295 242,00 122 236,00 122 236,00 173 006,00 173 006,00
B3aHocbl no obs3aTensHOMYy coLmansHoMYy 909 0801 29000 43250 119 85 008,00 85 008,00 44 227,00 44 227,00 40 781,00 40 781,00
CTpaxoBaHWIO Ha BbINnaThl No onnarte
TpyAa paboTHUKOB W UHbIE BbIMNATHI
paboTHMKaM yupexaeHui
doHpA onnatebl TpyAa v CTpaxoBble B3HOCHI 909 0801 29000 45210 111 172 000,00 172 000,00 89 280,00 89 280,00 82 720,00 82 720,00
B3Hocbl No 06s3aTensHOMY coLmansHoMy 909 0801 29000 45210 119 52 000,00 52 000,00 24 045,06 24 045,06 27 954,94 27 954,94
CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaTkl MO onnarte
TpyAa paboTHWKOB W UHbIE BbINNATHI
paboTHMKaM yupexaeHuin
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0801 29000 45210 244 297 000,00 297 000,00 10 029,61 10 029,61 286 970,39 286 970,39
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909 0801 29000 S3140 244 265 000,00 265 000,00 - - 265 000,00 265 000,00
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0801 29000 S3250 111 44 160,00 44 160,00 - - 44 160,00 44 160,00
Mocobus n komneHcauum No nNyGANYHbLIM 909 1001 29000 89210 313 289 000,00 - 100 287,36 100 287,36 188 712,64 -
HOpMaTKBHBLIM 06si3aTenbLCTBaM

PesynbTat ucnonHexus Giomxerta 450 x x x 334 187,42 334 187,42 x x

(aedpvumt / npoonumT )




®dopma 0503127, c. 6
3. UcTouHuKkn cbmHaHcupoBaHua geduumTa 6rogxeTa

Kon YTBEpXOEHHbIE VcnonHeHo HewcnonHeHHble
HanmeHosaHwe nokasarens CTpo- Koa MCTquMKaﬁMHaHCMpOBaHMH GromkeTHbIe Yepes prHaHCOBbIE Yepe3s HaHkoBCkue HEeKaccoBble HasHaveHuns
no GioakeTHOW knaccudukaumm uToro
Ku HasHaYeHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm prHaHcMpoBaHust 500 x - -334 187,42 - - -334 187,42 -
neduuuta brogxera — Bcero
B TOM 4ucne:
WNCTOYHUKW BHYTPEHHENO 520 x - - - - - -
hrHaHcupoBaHus BroaxeTa
U3 HUX:
WCTOYHWKM BHELUHEro 620 x - - - - - -
hrHaHcpoBaHus BrogxeTa
U3 HUX:
M3ameHeHne ocTaTkoB CpeacTB 700 x - x - - - -
yBenu4eHne ocTaTkoB CPeACTB 710 X - x - - - x
- x - - - x
YMeHbLLIeHNe o0CTaTKoB CpeacTs 720 X - x - - - x
- x - - - x
M3meHeHne ocTaTkoB no pacyetam | 800 x x -334 187,42 - - -334 187,42 x
(cTp. 810 + cTp. 820)
U3MEHeHWe OCTaTKoB Mo pacyeTam 810 X X -334 187,42 - x -334 187,42 x
C OpraHamu, opraHu3yroLumm
ncnonHeHune 6}0,Cl,>KeTa
(cTp. 811 + cT1p. 812)
U3 HUX:
yBenuMyeHne c4eToB pacyeToB 811 x x -3 439 605,44 - x -3 439 605,44 x
(nebeToBbIN OCcTaTOK
cyeta 1210 02 000)
YMeHbLLEHNe CHETOB pacveToB 812 x x 3 105 418,02 - x 3105 418,02 x
(KpeaAMTOBbIN OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB Nno BHYTpeHHUM | 820 x x x - - - x
pacyeTam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM 4ucne:
yBEenu4eHne ocTaTkoB 821 x x x - - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
YMeHbLLIEHNE OCTaTKOB 822 x x x - - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam

Pykosogutens T.MN. Boposckas PykosoauTens (MHaHCOBO-
(nopnuce) (paciwneposka noannck) 3KOHOMUYECKOMN CNYXObI H.B. MopoxoBsuk
(noanwuce) m
naBHbI Gyxrantep H.B. lopoxoBuk
(noanwuce) (paclundpoBka noanucu)

8 nioHsa 2018 r.



